
2024 年 1 月 10 日  

お客様各位  

株式会社リロケーション・ジャパン  

資産コンサルユニット 

 

相続対策セミナー開催について 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 当社では来る 2024 年 2 月 3 日（土）に、司法書士法人ブリッジの藤村晃先生を講師にお

招きし、オーナー様向け相続対策セミナーをオンラインで開催することとなりました。 

 

 相続、家族信託の基本を中心に、お客様の相続対策における不安を少しでも解消するため

の知識と対策をお伝えする内容となっておりますので、ご興味のあるお客様は、ぜひお気軽

にご参加ください。 

敬具 

 

■セミナー概要■ 

題目：親御さんが、ご自身が、元気なうちに知っておきたい話 

日程：２０２４年２月３日（土曜日） 

時間：１３時～１４時３０分（開場１２時４５分） 

費用：無料 

会場：ＴＥＡＭＳによるオンライン開催 

申込期間：２０２４年１月２６日（金）まで 

 

・お申し込み方法 

ご参加希望の旨をメール、若しくはお電話にてご連絡下さい。 

 

■本件に関するお問い合わせ  

資産コンサルユニット  

ＴＥＬ：０３－５３１２－８７６７  

ＭＡＩＬ：relosta@relo.jp  

※９：３０～１７：３０ 年末年始を除く 

mailto:relosta@relo.jp


　成年後見や遺言制度では実現できないことができる素晴
らしい制度である「家族信託」をより多くの方に知って頂きた
く活動をしております。

　セミナーでは、なるべく専門用語を使わずに分かりやすく、
実際の事例をそのままお伝えすることで「具体的なイメージ
が湧いた」とご好評いただいております。

藤村晃
司法書士法人ブリッジ代表

ふじむらあきら

講師
紹介

申込
期間

（個人情報のお取り扱いについて）●お客様の個人情報は、ご相談内容にお応えするためにのみ利用し、安全に管理します。その他詳細については、当社ホームページをご覧下さい。

お問合せ先 03-5312-8767 relosta@relo.jp

最近ニュースでもよく取り上げられるように、認知症になるとその方の資産は
凍結されてしまいます。つまり、家の持ち主（登記名義人）が認知症になった場合、
その家を売却したりリフォームしたりすることは非常に困難になります。 

など、すこしでも不安を解消し、家族関係を大切にしたより良い相続にするための知識と対策をお伝えします

2024年1月26日（金）まで

定員 50名（予約制）

会場

土

TEAMSによるオンライン開催

13時～14時30分
（開場12時45分～）2/

2024年3

親御さんが、ご自身が、
元気なうちに知っておきたい話

オーナー様向け相続対策セミナー

相続・家族信託の基本相続・家族信託の基本

ご予約は、下記までご連絡ください！ご予約は、下記までご連絡ください！

株式会社リロケーション・ジャパン主催株式会社リロケーション・ジャパン主催

参加費無料・要予約参加費無料・要予約

認知症による

財産凍結の
リスク

認知症に
なった場合の
財産管理の方法

元気な
今のうち
だからできる対策

 国土交通大臣免許（05）第006164号
〒160-0022 東京都新宿区新宿4-2-18 新宿光風ビル３Ｆ 東京支店


	（1月10日アップ）2024.2.3開催セミナーのご案内.pdf
	2024.2.3開催セミナーのご案内.pdf

